SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

1/2

EDITAL DE 28 DE DEZEMBRO DE 2016

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO

O Pró – Reitor de Gestão de Pessoas em exercício da Universidade Federal de

Uberlândia, no uso de suas atribuições e considerando a delegação de competência que lhe foi

outorgada por meio da Portaria/R/UFU/nº. 1.225, de 29/12/2015, do Reitor da Universidade

Federal de Uberlândia, publicada no Diário Oficial da União em 11/01/2016, seção 2, p. 27;

conforme a Resolução 03/2015 - CONDIR; e conforme o EDITAL nº 075/2016 publicado no

D.O.U em 11 de outubro de 2016, seção 3, página 117, HOMOLOGA e torna público, nos

termos do Anexo II e do Artigo 16, do Decreto nº 6.944 de 21 de agosto de 2009, o resultado

do processo seletivo simplificado, realizado pela ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA, da

seguinte forma:

Homologação nº 146/2016

Curso: Educação Básica

Área : Arte

Subárea: Música

Nº de vagas: 01

Regime de Trabalho: 20(vinte) horas semanais

CANDIDATOS APROVADOS

Classificação No. Inscrição Nome do Candidato Nota Final

1º Lugar 1608600008 Jaqueline Soares Marques 127,37

2º Lugar 1608600007 Gaspar Ribeiro Rodrigues 111,695

3º Lugar 1608600009 Juliana Pereira Penna 106,17

4º Lugar 1608600005 Arthur Iraçu Amaral 79,83

Luis Bertolucci Júnior

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

2/2

Espelho de Notas do Edital 075/2016

Curso: Educação Básica

Área : Arte

Subárea: Música

No. Inscrição Nome do (a) candidato (a)
PROVA ESCRITA TITULOS

NOTA FINAL

Nota Ex1 Nota Ex2 Nota Ex3 Nota Prova Escrita Nota Apreciação Títulos

1608600001

Jennifer Gonzaga

51,0 51,0 53,0 51,67 - Desclassificada na prova escrita

1608600003
Roberta Alves Gouveia

54,0 55,0 53,0 54,0 - Desclassificada na prova escrita

1608600005
Arthur Iraçu Amaral

78,5 80,0 81,0 79,83 0,0 79,83

1608600006
Lucas Fonseca Naves

- - - - - Desclassificado por ausência na prova escrita.

1608600007
Gaspar Ribeiro Rodrigues

79,5 79,5 80,0 79,67 32,025 111,695

1608600008
Jaqueline Soares Marques

96,5 95,5 97,5 96,5 30,87 127,37

1608600009

Juliana Pereira Penna

95,5 96,5 96,5 96,17 10,0 106,17

1608600010
Lorraine Albina Tomaz

59,5 59,0 62,0 60,17 - Desclassificada na prova escrita

Luis Bertolucci Júnior